
LE GUIDE DES FÊTES

TRÉSORS
depros

DU MARDI 12 AU DIMANCHE 31 DÉCEMBRE 2023

SUPERMARCHESMATCH.FR

NOMBRE PRIX DE VENTE PRIX TOTAL

16 FEUILLETÉS SAUCISSES 
250 g 10,95 €

9 MINI BURGER FESTIFS 
360 g 13,95 €

PLATEAU DE PATE EN CROUTE COCKTAIL 
250 g 

6,95 €

10 MINI MORICETTES GARNIES 
350 g 

12,95 €

PAIN CAMPAGNARD ET SES 40 TOASTS 
850 g 

27,95 €

MICHE GARNIE DE SES 48 TOASTS 
1 kg 

29,95 €

PAIN DAMIER FROMAGE AIL ET FINES 
HERBES 290 g 

9,95 €

PAINS DAMIER FROMAGE ET LARDONS 
290 g 

9,95 €

FEUILLETES EMMENTAL ROMARIN 
200 g 

5,95 €

AUTHENTIQUE PREFOU A L’AIL 
300 g 

5,95 €

9 MINI QUICHES LORRAINES 
160 g 

5,95 €

GOUGERES AU SAUMON 250 g 6,50 €

CAKE FOIE GRAS FIGUE ET MONTBAZILLAC 
260 g 

8,95 €

16 MINI FEUILLETES ESCARGOTS 
À la bourguignonne, 170 g 

5,95 €

2 POELONS DE SAINT JACQUES 
Sauce Montbazillac, 260 g

12,95 €

NOIX DE SAINT JACQUES FARCIES 
À la persillade, 100 g

7,95 €

2 TARTES FINE BRIE 
Crèmes truffe et chutney d’oignons, 

9,50 €

3 MINI PREFOUS FESTIFS 
375 g

9,95 €

2 COQUILLES COCKTAIL DE HOMARD 
340 g 

10,95 €

ÉTOILE 16 TOASTS 
400 g 

14,95 €

DEMI LANGOUSTE L’EXQUISE 
320 g 

19,95 €

CAVIAR OSCIETRE PERSIKA 
20 g 19,95 €

NOMBRE PRIX DE VENTE PRIX TOTAL

PLANCHE APÉRO CHARCUTIÈRE  
Préparée par nos pros 22,90€ 

PLANCHE APÉRO TAPAS
Préparée par nos pros

22,90€ 
LE KG

NAVETTE CHARCUTIÈRE 
Préparée par nos pros 35 g

0,75 €

NAVETTE FROMAGÈRE 
Préparée par nos pros 35 g

0,75 €

NAVETTE DE LA MER
Préparée par nos pros 35 g

1,00 €

ÉPOISSES AOP PATRIMOINE GOURMAND 
250 g 

5,65 €

PÉRAIL DE BREBIS 
150 g 

4,50 €

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP 
250 g 

5,50 €

COURONNE DE TOURAINE 
170 g 

5,50 €

MUNSTER AOP 
125 g 

2,75 €

ROQUEFORT AOP PATRIMOINE GOURMAND 
Environ 150 g

24,95€ 
LE KG

MOTHAIS SUR FEUILLE 
180 g 

6,50 €

COMTE AOP JURAFLORE 36 MOIS
30,95€  
LE KG

DUO ROYAL À L’AIL DES OURS
21,95€  
LE KG

BARISIEN
22,95€  
LE KG

MINI PLATEAU DE FROMAGE  
PATRIMOINE GOURMAND 
Préparé par nos pros. Environ 375 g

22,95€  
LE KG

FONDANTE D’AUVERGNE FERMIÈRE
19,95€  
LE KG

PIERRE DES BURONS À L’AIL DES OURS
23,25€ 
LE KG

Nom .................................................................................................................................. Prénom ............................................................................................................................................. 	

Tél ..........................................................................................................................................Mail .............................................................................................................................................

N° Carte de Fidélité...................................................................................................................................................................................................................................................................... 	

Date de commande..................................................................................... Date et Heure de Retrait .............................................................................................................................................

Faites votre sélection et remettez ce bon de commande
À VOTRE CHARCUTIER TRAITEUR TRADITIONNEL
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COMMANDE À DÉPOSER AVANT LE LUNDI POUR DISPOSER DE VOS PRODUITS LE SAMEDI.
DERNIÈRE COMMANDE POUR NOËL À DÉPOSER AVANT LE LUNDI 18 DÉCEMBRE.  

DERNIÈRE COMMANDE POUR LE NOUVEL AN AVANT LE VENDREDI 22 DÉCEMBRE.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS

LES NAVETTES  
SUR-MESURE
Fanny, Charcutière chez Supermarché Match

Pas toujours facile de faire plaisir à tous ses invités ? 
Pas de problème, grâce à nos navettes, Préparées 
par nos pros, à la demande. Avec 14 garnissages 
possibles, il y en a vraiment pour tous les goûts : à base 
de charcuterie, de fromage ou de produits de la mer, 
c’est vous qui les composez sur-mesure ! 
Une exclusivité Supermarché Match qui va 
régaler tous vos convives.

Nos 
délices

À VOUS DE CHOISIR VOTRE GARNITURE

traiteur

2

Les apéritifs
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NAVETTES
Charcutière, fromagère ou de la mer
La navette de 35g-  TRANSFORMÉE EN FRANCE

à partir de 0,75€ la navette.
Et jusqu’à 28.58€ le kg

Froids ou  
à réchauffer

PENSEZ À COMMANDER  
EN AVANCE !
Sélectionnez vos produits auprès de nos 
charcutiers traiteurs et ils prépareront votre 
plateau dans nos ateliers.  
À commander dans votre  
magasin minimum 72h à l’avance, par 
20 pièce  identiques.

Pour commander vos produits, retrouvez le bon de 
commande dans votre rayon charcuterie traiteur.

1. MINI MORICETTE X10 Soit 51,80€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 12,95€
2. PAIN CAMPAGNARD GARNI Saumon fumé, jambon blanc, bacon, emmental et jambon cru de la forêt noire

40 toasts Soit 32,89€ le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE
27,95€

3. PÂTÉ EN CROUTE COCKTAIL 4 recettes - 256g - Soit 27,15€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 6,75€
4. MICHE GARNIE Saumon fumé, jambon blanc, bacon, emmental et jambon cru de la forêt noir

48 toasts - TRANSFORMÉ EN FRANCE
29,95€

5. ÉTOILE 16 TOASTS Garnie de saumon fumé, jambon blanc, emmental et jambon cru de la Forêt Noire
Soit 37,38€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE

14,95€

6. PAIN DAMIER CŒUR FONDANT Fromage et lardon - La pièce de 290 g - Soit 34,32€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 9,95€
7. PAIN DAMIER CŒUR FONDANT Ail et fines herbes - La pièce de 290 g - Soit 34,32€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 9,95€
8. CAKE FOIE GRAS FIGUE ET MONTBAZILLAC 260 g - Soit 34,43€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 8,95€

2. 

1. 

5. 

3. 

7. 

6. 

4. 

8. 
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LES NAVETTES  
SUR-MESURE
Fanny, Charcutière chez Supermarché Match
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L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

Nos délices traiteur

9. PLANCHE APÉRO CHARCUTIÈRE ÉLABORÉ EN FRANCE 22,90€
LE KG

10. PLANCHE APÉRO TAPAS ÉLABORÉ EN FRANCE 22,90€
LE KG

11. SALTUFO TRANCHÉ
Salami aux truffes blanches d’été 3% enrobé de parmesan 80 g - Soit 81.25€ Le kg
TRANSFORMÉ EN ALLEMAGNE 6,50€

1. MINI BURGER FESTIF Cheeseburger, Brie truffé et rossini - 360 g - Soit 38.75€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 13,95€
2. MINI FEUILLETÉ APÉRITIF Escargots à la bourguignonne - 170 g - Soit 35€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 5,95€
3. FEUILLETÉ EMMENTAL ET ROMARIN 200 g - Soit 29.75€ Le kg 5,95€ 
4. FEUILLETÉ SAUCISSE X 6 - Soit 43.8€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 10,95€
5. AUTHENTIQUE PRÉFOU À L’AIL 300 g - Soit 19.84€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 5,95€ 
6. MINI PRÉFOU FESTIF X 3 - Soit 26.54€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 9,95€
7. MINI QUICHE LORRAINE X 9 - Soit 37.19€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 5,95€
8. GOUGÈRE AU SAUMON 250 g - Soit 26€ Le kg - TRANSFORMÉ EN FRANCE 6,50€

Fanny, Charcutière 
chez Supermarché Match

Venez découvrir nos planches apéritives, gourmandes et 
généreuses, préparées par nos pros avec des produits de 
qualité. La solution rapide et pratique pour vos apéritifs en 
famille ou entre ami.

LES PLANCHES
APÉRITIVES
Fanny, Charcutière chez Supermarché Match

1. 2. 

4. 3. 

5.

7. 8.

11.

10.

9.

6.



1. FONDANTE D’AUVERGNE FERMIÈRE Au lait cru - 30% MG 19,95€ LE KG

2. ROQUEFORT AOP PATRIMOINE GOURMAND Au lait cru de brebis - Environ 150 g 24,95€ LE KG

3. CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP Au lait cru - 250 g - Soit 22€ le kg 5,50€
4. BARISIEN Au lait cru et crème pasteurisée - 39% MG 22,95€ LE KG

5. MUNSTER SIFFERT AOP Au lait cru - 125 g - Soit 18€ le kg 2,25€
6. COMTÉ AOP JURAFLORE 36 MOIS Au lait cru 30,95€ LE KG

7. EPOISSES AOP PATRIMOINE GOURMAND Au lait pasteurisé - 250 g - Soit 22.6€ Le kg 5,65€

1. 

4. 5. 

6. 7. 

2. 3. 

1. PIERRE DES BURON À L’AIL DES OURS Au lait cru - 31% MG 23,25€ LE KG

2. PÉRAIL DE BREBIS LOU PÉRAC Au lait pasteurisé de brebis - 26% MG - 150 g - Soit 30€ Le kg 4,50€
3. COURONNE DE TOURAINE Au lait cru de chèvre - 21% MG - 170 g - Soit 32,36€ le kg 5,50€
4. DUO ROYAL À L’AIL DES OURS Au lait cru et crème au lait pasteurisé - 26% MG 21,95€ LE KG

5. MOTHAIS SUR FEUILLE Au lait cru de chèvre - 20% MG - 180 g - Soit 36,12€ le kg 6,50€

Nosfromages
PLATEAUX SUR-MESURE
PENSEZ À COMMANDER EN AVANCE !
Sélectionnez vos produits auprès de nos fromagers 
et ils vous prépareront vos plateaux, sur place, dans 
nos ateliers.
À commander dans votre magasin minimum 
72h à l’avance 

LE PLATEAU
PATRIMOINE 
GOURMAND
Samuel, Fromager chez Supermarché Match SÉLECTIONNÉ

MINI PLATEAU PATRIMOINE 
GOURMAND

20,95€ LE KG

Brie de Meaux AOP, Morbier AOP, Tomme de Savoie IGP
et Beaufort AOP. Pour 2 à 4 personnes

Qui dit repas de fêtes dit forcément plateau de fromages ! Et 
pas n’importe quel plateau de fromages… Chez Supermarché 
Match, nos fromagers composent pour vous de magnifiques 
plateaux à partir des meilleurs formages Patrimoine Gourmand 
de nos terroirs. Vous profitez d’un assortiment de brie de Meaux 
AOP, morbier AOP, tomme de Savoie IGP et beaufort AOP, pour 
2 à 4 personnes, servis avec du beurre et de la confiture de 
cerise noire. Un régal !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS6 RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 7



1. BARISIEN Au lait cru et crème pasteurisée - 39% MG 22,95€ 
LE KG

2. MUNSTER SIFFERT AOP Au lait cru - 125 g - Soit 18€ le kg 2,25€

3. COMTÉ AOP JURAFLORE 36 MOIS Au lait cru 30,95€ 
LE KG

4. CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP Au lait cru - 250 g - Soit 22€ le kg 5,50€

5. PIERRE DES BURON À L’AIL DES OURS Au lait cru - 31% MG 23,25€ 
LE KG

6. PÉRAIL DE BREBIS LOU PÉRAC Au lait pasteurisé de brebis - 26% MG - 150 g - Soit 30€ Le kg 4,50€
7. COURONNE DE TOURAINE Au lait cru de chèvre - 21% MG - 170 g - Soit 32,36€ le kg 5,50€

8. DUO ROYAL À L’AIL DES OURS Au lait cru et crème au lait pasteurisé - 26% MG 21,95€ 
LE KG

9. MOTHAIS SUR FEUILLE
Au lait cru de chèvre - 20% MG - 180 g - Soit 36,12€ le kg 6,50€

1. 2. 

3. 4. 

2. 

4. 3. 

1. MINI PLATEAU PATRIMOINE GOURMAND
Brie de Meaux AOP, Morbier AOP, Tomme de Savoie IGP
et Beaufort AOP. Pour 2 à 4 personnes

19,95€  
LE KG

2. FONDANTE D’AUVERGNE FERMIÈRE Au lait cru - 30% MG 24,95€  
LE KG

3. EPOISSES AOP PATRIMOINE GOURMAND Au lait pasteurisé - 250 g - Soit 22.6€ Le kg 5,65€
4. ROQUEFORT AOP PATRIMOINE GOURMAND Au lait cru de brebis - Environ 150 g 24,95€ L 

E KG

1. 

5. 

Nosfromages
PLATEAUX SUR-MESURE
PENSEZ À COMMANDER EN AVANCE !
Sélectionnez vos produits auprès de nos fromagers 
et ils vous prépareront vos plateaux, sur place, dans 
nos ateliers.
À commander dans votre magasin minimum 
72h à l’avance 

LE PLATEAU
PATRIMOINE 
GOURMAND
Samuel, Fromager chez Supermarché Match

SÉLECTIONNÉ

Qui dit repas de fêtes dit forcément plateau de fromages ! Et 
pas n’importe quel plateau de fromages… Chez Supermarché 
Match, nos fromagers composent pour vous de magnifiques 
plateaux à partir des meilleurs formages Patrimoine Gourmand 
de nos terroirs. Vous profitez d’un assortiment de brie de Meaux 
AOP, morbier AOP, tomme de Savoie IGP et beaufort AOP, pour 
2 à 4 personnes, servis avec du beurre et de la confiture de 
cerise noire. Un régal !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS6 RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 7


